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TAKIM MBI PLANIN E RI TË AKTIVITETEVE TË STRATEGJISË NDËRSEKTORIALE TË REFORMËS NË ADMINISTRATËS PUBLIKE

Tiranë,  e Enjte, datë 3 Maj 2018 (10:00-12:00)

Vendi: Departamenti i Administratës Publike

Axhenda

10:00-10:15	Fjala e hapjes dhe prezantimi i axhendës
Znj. Albana Koçiu, Drejtor i Departamentit të Administratës Publike

10:15-10:45           Prezantimi i Planit të Veprimit të SNRAP për periudhën 2018-2020 
· Reflektimi i komenteve nga shoqëria civile/ partnerët e zhvillimit
· Diskutime/komente dhe finalizimi i Planit të Veprimit

Departamenti i Administratës Publike/ të gjithë pjesëmarrësit

10:45-11:00 	Prezantimi i raportit të monitorimit të Strategjisë Ndërsektoriale të Reformës në Administratën Publike për vitin 2017
· Disktuime/komente mbi raportin

        Departamenti i Administratës Publike/ të gjithë pjesëmarrësit

11:05-11:15 	Shënime përmbyllëse
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